
Flexi (1. třída) Kolín Velký Osek Poděbrady Nymburk
Lysá n.
Labem

Stará 
Boleslav

Všetaty Mělník Štětí
Litoměřice 

město
Ústí n.L. 
Strěkov

Ústí n.L. 
západ

Velký Osek 40

Poděbrady 60 40

Nymburk 78 57 38

Lysá n. Labem 114 95 75 57

Stará Boleslav 142 122 103 85 48

Všetaty 172 152 131 114 78 51

Mělník 196 176 156 139 103 75 46

Štětí 230 211 191 174 137 109 81 56

Litoměřice
město 285 265 246 228 191 164 134 109 75

Ústí n.L. Strěkov 346 326 307 290 252 225 196 172 137 82

Ústí n.L. západ 351 332 312 294 257 230 200 176 142 87 26

Ústí n.L. hl.n. 354 334 315 296 260 233 203 178 144 90 29 23

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 10. 12. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

KOLÍN — VELKÝ OSEK — STARÁ BOLESLAV — LITOMĚŘICE — ÚSTÍ NAD LABEM
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.

Flexi (2. třída) Kolín Velký Osek Poděbrady Nymburk
Lysá n.
Labem

Stará 
Boleslav

Všetaty Mělník Štětí
Litoměřice 

město
Ústí n.L. 
Strěkov

Ústí n.L. 
západ

Velký Osek 31

Poděbrady 46 31

Nymburk 60 44 29

Lysá n. Labem 88 73 58 44

Stará Boleslav 109 94 79 65 37

Všetaty 132 117 101 88 60 39

Mělník 151 135 120 107 79 58 35

Štětí 177 162 147 134 105 84 62 43

Litoměřice
město 219 204 189 175 147 126 103 84 58

Ústí n.L. Strěkov 266 251 236 223 194 173 151 132 105 63

Ústí n.L. západ 270 255 240 226 198 177 154 135 109 67 20

Ústí n.L. hl.n. 272 257 242 228 200 179 156 137 111 69 22 18



týdenní (2. třída) Kolín Velký Osek Poděbrady Nymburk
Lysá n.
Labem

Stará 
Boleslav

Všetaty Mělník Štětí
Litoměřice 

město
Ústí n.L. 
Strěkov

Ústí n.L. 
západ

Velký Osek 248

Poděbrady 368 248

Nymburk 480 352 232

Lysá n. Labem 704 584 464 352

Stará Boleslav 872 752 632 520 296

Všetaty 1 056 936 808 704 480 312

Mělník 1 208 1 080 960 856 632 464 280

Štětí 1 416 1 296 1 176 1 072 840 672 496 344

Litoměřice
město 1 752 1 632 1 512 1 400 1 176 1 008 824 672 464

Ústí n.L. Strěkov 2 128 2 008 1 888 1 784 1 552 1 384 1 208 1 056 840 504

Ústí n.L. západ 2 160 2 040 1 920 1 808 1 584 1 416 1 232 1 080 872 536 160

Ústí n.L. hl.n. 2 176 2 056 1 936 1 824 1 600 1 432 1 248 1 096 888 552 176 144

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 10. 12. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

KOLÍN — VELKÝ OSEK — STARÁ BOLESLAV — LITOMĚŘICE — ÚSTÍ NAD LABEM
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.

měsíční (2. třída) Kolín Velký Osek Poděbrady Nymburk
Lysá n.
Labem

Stará 
Boleslav

Všetaty Mělník Štětí
Litoměřice 

město
Ústí n.L. 
Strěkov

Ústí n.L. 
západ

Velký Osek 868

Poděbrady 1 288 868

Nymburk 1 680 1 232 812

Lysá n. Labem 2 464 2 044 1 624 1 232

Stará Boleslav 3 052 2 632 2 212 1 820 1 036

Všetaty 3 696 3 276 2 828 2 464 1 680 1 092

Mělník 4 228 3 780 3 360 2 996 2 212 1 624 980

Štětí 4 956 4 536 4 116 3 752 2 940 2 352 1 736 1 204

Litoměřice
město 6 132 5 712 5 292 4 900 4 116 3 528 2 884 2 352 1 624

Ústí n.L. Strěkov 7 448 7 028 6 608 6 244 5 432 4 844 4 228 3 696 2 940 1 764

Ústí n.L. západ 7 560 7 140 6 720 6 328 5 544 4 956 4 312 3 780 3 052 1 876 560

Ústí n.L. hl.n. 7 616 7 196 6 776 6 384 5 600 5 012 4 368 3 836 3 108 1 932 616 504



čtvrtletní (2. třída) Kolín Velký Osek Poděbrady Nymburk
Lysá n.
Labem

Stará 
Boleslav

Všetaty Mělník Štětí
Litoměřice 

město
Ústí n.L. 
Strěkov

Ústí n.L. 
západ

Velký Osek 2 294

Poděbrady 3 404 2 294

Nymburk 4 440 3 256 2 146

Lysá n. Labem 6 512 5 402 4 292 3 256

Stará Boleslav 8 066 6 956 5 846 4 810 2 738

Všetaty 9 768 8 658 7 474 6 512 4 440 2 886

Mělník 11 174 9 990 8 880 7 918 5 846 4 292 2 590

Štětí 13 098 11 988 10 878 9 916 7 770 6 216 4 588 3 182

Litoměřice
město 16 206 15 096 13 986 12 950 10 878 9 324 7 622 6 216 4 292

Ústí n.L. Strěkov 19 684 18 574 17 464 16 502 14 356 12 802 11 174 9 768 7 770 4 662

Ústí n.L. západ 19 980 18 870 17 760 16 724 14 652 13 098 11 396 9 990 8 066 4 958 1 480

Ústí n.L. hl.n. 20 128 19 018 17 908 16 872 14 800 13 246 11 544 10 138 8 214 5 106 1 628 1 332

Telefon: +420 222 222 221 www.regiojet.cz

Platnost od 10. 12. 2023

CENÍKY JÍZDENEK ZAKOUPENÝCH VE VLAKU / PRODEJ PŘÍMO U STEVARDA/KY

Uvedené ceny jsou nejvyšší možné při nákupu jízdenky ve vlaku. Klienti však mohou cestovat levněji, v závislosti na času spoje a dne.
Chcete-li s námi cestovat levněji, nakupujte jízdenky online na www.regiojet.cz.

KOLÍN — VELKÝ OSEK — STARÁ BOLESLAV — LITOMĚŘICE — ÚSTÍ NAD LABEM
Ceny v Kč platné pro nákup jízdenky ve vlaku

*Při nákupu ve vlaku může být účtována k ceně jízdného ještě manipoulační přirážka dle SPP.


